Prefeito Municipal 

HOMOLOGAÇÃO/LICITAÇÃO 

REF: PREGÃO PRESENCIAL Nº 063/2023 – PROCESSO Nº 12942/2023 – SISTEMA REGISTRO DE 
PREÇOS. 
Vistos, etc... 

O Pregoeiro Municipal ADJUDICOU os itens n° 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07 e 08, com proposta no valor 
global de R$ 339.440,00 (trezentos e trinta e nove mil e quatrocentos e quarenta reais), a empresa 
licitante ANTUNES TRANSPORTES LTDA/EPP – CNPJ: 04.835.291/0001-99 e os itens n° 09 e 10, com 
proposta no valor global de R$ 8.700,00 (oito mil e setecentos reais), a empresa licitante EMERSON 
MATARAZZO/ME – CNPJ: 20.502.758/0001-35. 

Em consequência HOMOLOGO, para que produza seus efeitos, o julgamento procedido pelo Pregoeiro, 
juntamente com a Equipe de Apoio e Parecer Jurídico do PP nº 063/2023 – Sistema Registro de Preços.

[...]

ADJUDICO e HOMOLOGO o objeto da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 251/2023, confeccionada de acordo 
com o Art. 24, Inciso II, da Lei nº 8.666/93, à empresa 12.615.115 JANE SILVEIRA FERNANDES, inscrita 
no CNPJ sob nº 12.615.115/0001-70, no valor total de R$ 12.000,00 (doze mil reais). 
Capão Bonito, 06/11/2023. 

José Toshio Saito 
Secretário Municipal de Governo 

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE 

Participe ativamente da gestão da saúde em Capão Bonito! Anunciamos a eleição para 
o Conselho Municipal da Saúde e convidamos você a se candidatar e contribuir para